
令和３年５月１１日 

第５学年保護者の皆様 

江南市立古知野北小学校  

校長  瀬上 圭太 

 

第５学年 自然教室 延期のお知らせ 

 

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、自然教室につきましては、６月３日から４日までの予定で準備をすすめてまいりま

した。しかしながら、令和３年５月７日付で、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づ

き、愛知県が緊急事態宣言の対象地域に加えられたことを鑑み、自然教室の日程を以下のよ

うに変更します。 

 

【変更前】 ６月３日（木）から４日（金）までの２日間 

【変更後】 ９月 2６日（日）から 2７日（月）までの２日間 

      代休日：２８日（火） 

 

なお、６月３日（木）および４日（金）の２日分の給食につきましては、給食を実施しま

す。ご理解とご協力をお願いいたします。 


